
www.amunes.es.gov.br

169
DOM/ES - Edição Nº1.893

Vitória, sexta-feira, 12 de Novembro de 2021 169
DOM/ES - Edição Nº1.893

Vitória, sexta-feira, 12 de Novembro de 2021

Adjudicação e/ou Homologação

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 025/2021

Código ID CIDADES: 2021.061E0700001.01.0029
O Prefeito Municipal de Santa Leopoldina, Estado 
do Espírito Santo, tendo em vista o que consta do 
Processo Administrativo n.º 000777/2021, referente 
à licitação na modalidade Pregão Eletrônico sob o n.º 
025/2021, destinada à AQUISIÇÃO DE SERINGAS 
PARA INSULINA E TIRAS REAGENTES PARA ATENDER 
ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAÚDE, tendo como critério de julgamento o menor 
preço por lote, e em face ao julgamento disposto em 
ata pela Equipe de Pregão e do Parecer conclusivo 
da Advocacia Geral do Município, HOMOLOGA o 
resultado da presente licitação, nos termos abaixo:
Empresa vencedora: NEO HOSPITALAR LTDA no 
lote 1 SERINGA PARA INSULINA DESCARTÁVEL na 
quantidade de 57.500 com o valor unitário de R$ 
0,59 totalizando R$ 33.925,00 (trinta e três mil 
novecentos e vinte e cinco reais) e FOX BRASIL 
COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA no 
lote 2 TIRA REAGENTE GLICEMIA na quantidade de 
1.200 com o valor unitário de R$ 29,60 totalizando 
R$ 35.520,00 (trinta e cinco mil quinhentos e vinte 
reais).

Santa Leopoldina/ES, 11 de novembro de 2021.
ROMERO LUIZ ENDRINGER

PREFEITO MUNICIPAL
Protocolo 774068

Santa Teresa

Inexigibilidade de Licitação

MUNICÍPIO DE SANTA TERESA-ES
TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Reconheço a dispensa de licitação para contratação 
de empresa especializada para prestação de serviço 
de engenharia, com fornecimento de materiais 
elétricos, objetivando a extensão da rede elétrica e 
a extensão da rede de iluminação pública na Rua 
Pedro Astolphi, no Distrito de 25 de Julho e na Rua 
João Luchi, no Distrito de São João de Petrópolis, 
contratando-se a Empresa Luz e Força Santa Maria 
S/A, no valor global de R$ 224.821,23 (DUZENTOS 
E VINTE E QUATRO MIL, OITOCENTOS E VINTE E 
UM REAIS E VINTE E TRÊS CENTAVOS), com amparo 
legal no Artigo 24 - Inciso XXII, da Lei Federal nº 
8.666/93 e suas alterações.

Com base no que consta nos autos do processo 
nº 011457/2021, ratifico a presente dispensa de 
licitação.

Santa Teresa - ES, 09 de novembro de 2021.
Kleber Medici da Costa

Prefeito Municipal
Protocolo 773926

São Domingos do Norte

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2021 -PMSDN

SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS
Objeto: Contratação de empresa especializada em 
prestação de serviços gráficos diversos, para atender 
as necessidades da PREFEITURA Municipal de São 
Domingos do Norte/ES, conforme quantidades e espe-
cificações contidas no anexo I e Termo de Referência. 
Os envelopes deverão ser entregues até às 8h do dia  
30 de Novembro, no protocolo da Prefeitura Municipal, 
o credenciamento ocorrerá a partir das 8h30 e a 
abertura dos envelopes às 9h do mesmo dia e local. 
O Edital completo está à disposição dos interessados 
na Prefeitura Municipal, no site oficial da Prefeitura 
Municipal: www.saodomingosdonorte.es.gov.br 
Informações através do telefone (27) 3742-0200 das 
07h às 11h e das 12h30 às 16h30.
São Domingos do Norte/ES, 11 de Novembro de 2021.

Jardel Picacio Lopes Chodacki
Pregoeiro PMSDN

Protocolo 774347

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2021 -FMS SRP

Objeto: Contratação de empresa para manutenção 
preventiva e corretiva com fornecimento de peças 
dos equipamentos odontológicos para os consultórios 
odontológicos das unidades básicas de Saúde de São 
Domingos do Norte -ES, conforme Termo de referência 
constante no anexo I. Os envelopes deverão ser 
entregues até às 8h do dia  26 de Novembro 2021, no 
protocolo da Prefeitura Municipal, o credenciamento 
ocorrerá a partir das 8h30 e a abertura dos envelopes 
às 9h do mesmo dia e local. O Edital completo está à 
disposição dos interessados na Prefeitura Municipal, 
no site oficial da Prefeitura Municipal: www.saodo-
mingosdonorte.es.gov.br Informações através do 
telefone (27) 3742-0200 das 07h às 11h e das 12h30 
às 16h30.
São Domingos do Norte/ES, 11 de Novembro de 2021.

Jardel Picacio Lopes Chodacki
Pregoeiro PMSDN

Protocolo 774366

AVISO DE LICITAÇÃO - REABERTURA
PREGÃO PRESENCIAL Nº 09/2021 PMSDN

Objeto: Contratação de empresa especializada para 
prestação de serviços de atualização do patrimônio 
do município de São Domingos do Norte, compreen-
dendo bens móveis e imóveis, tudo conforme anexo 
I e Termo de Referência. Os envelopes deverão ser 
entregues até às 8h do dia 25 de Novembro 2021, no 
protocolo da Prefeitura Municipal, o credenciamento 
ocorrerá a partir das 8h30 e a abertura dos envelopes 
às 9h do mesmo dia e local O Edital completo está à 
disposição dos interessados no site http://www.sao-
domingosdonorte.es.gov.br.
Informações através do telefone (27) 3742- 0200 das 
7h15 as 16h30.
São Domingos do Norte/ES, 11 de Novembro de 2021.

Jardel P. Lopes Chodacki
Pregoeiro PMSDN

Protocolo 774407


		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2021-11-11T22:11:49-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




